SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

PROSCRIPTIO LIBRORUM 

I 

DECRETUM 

Feria IV, die 2 Aprilis 1952 

In generali consessu Supremae S. Congregationis S. Offici Emi ac 

Revmi D D . Cardinales rebus fidei et morum tutandis praepositi, praeha

bito R R . D D . Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem librorum 

prohibitorum inserenda mandarunt Opera Omnia Andreae Gide. 

Et sequenti Feria v, die 3 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius divina Providentia Pp . XII , in solita Audientia Excmo ac Revmo 

Dno Adsessori S. Officii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum reso

lutionem approbavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 24 Maii 1952. 

L. ü£ S. 

Marinus Marani, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius 

I I 

D E C R E T U M 
Feria IV, die 28 Maii 1952 

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii 

Emi ac Revmi D D . Cardinales rebus fidei et morum tutandis praepositi, 

praehabito R R . D D . Consultorum voto, damnarunt atque in Indicem 

librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur : 

Robert Morel, La Mère, Vie de Marie, Paris, Sequana, 1946, et eiusdem 

versionem germanicam : Das Lehen Marias, Ölten, Walter. 
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Et sequenti Feria v, die 29 eiusdem mensis et anni, Ssimus D. N. D. 

Pius divina Providentia Pp . XI I , in solita Audientia Excmo P. D. Adses

sori Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem 

approbavit, confirmavit et publicandam iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 14 Iunii 1952. 

L. © S. 

Marinus Marani, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

MATRITEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE VINCENTIAE M. LOPEZ VICUÑA, VIRGINIS, FUNDATRICIS 

INSTITUTI FILIARUM MARIAE IMMACULATAE PRO PUELLIS FAMULATUI 

ADDICTIS. 

SUPER DUBIO 

A.n signanda sit commissio Reassumptionis causae Canonizationis prae

dictae Beatae in casu et ad* effectum de quo agitur. 

Solemniis Beatificationis Vincentiae M. Lopez Vicuña vix, die 19 Fe

bruarii Anni Sacri 1950, peractis, religio ac pietas in banc novensilem 

Beatam crescit et in dies augetur non solum inter familias et personas 

ad quas pervenit odor humilitatis, abnegationis et caritatis Sororum 

Instituti ab ipsa conditi, sed etiam, et praesertim, inter puellas quae 

in domibus privatis ancillantur, in quarum solamen se suaque omnia 

Beata impendit, novamque Religiosam Familiam fundavit, atque inter 

plures alios, quibus ampliori quadam ratione, post Beatificationem, 

notae factae sunt eiusdem virtutes. 

Qua vero veneratione et invocatione succrescente, aucti sunt simul 

et multiplicantur favores, ni forte vera quoque miracula, quae eius in

tercessione Deus, ad suam fidelem amplius glorificandam Famulam, 

operari dignatus est. 

Quocirca Revmus Dominus Carolus Calaf, Causae huius Postulator 

legitime constitutus, enixas Emi ac Revmi Archiepiscopi S. Pauli in 

Brasilia, plurium Archiepiscoporum et Episcoporum, omniumque Filia-
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rum Mariae Immaculatae atque earumdem alumnarum preces humiliter 

Summo regnanti Pontifici nostro, Pio Papae XII , porrexit, ut reassum

ptionem Causae Canonizationis praedictae Beatae suprema qua pollet 

auctoritate decernere benigne dignaretur. Quare Emus ac Revmus Do

minus Cardinalis Alexander Verde, Causae ipsius Relator, in Ordinario 

Sacrae Rituum Congregationis coetu, die 4 mensis Martii anni decur-

rentis in Apostolico Palatio Vaticano habito, proposuit. Emi et Revmi 

Patres Cardinales sacris tuendis ritibus praepositi, audito quoque R. 

P. D. Salvatore Natucci, Promotore Generali Fidei, omnibus mature 

perpensis, respondere censuerunt : Affirmative, seu: Signandam esse 

commissionem Reassumptionis Causae Canonizationis praedictae Beatae, 

si Sanctissimo placuerit. 

Relatione postea de his omnibus subsignata die per subscriptum 

Cardinalem Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XI I facta, Sanctitas 

Sua, rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis ratum habens, manu 

propria signare dignata est commissionem Reassumptionis Causae Cano

nizationis Beatae Vincentiae M. Lopez Vicuña. 

Datum Romae die 14 Martii A. D. 1952. 

£B C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 
L . Cß S. 

t A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

II 

VICEN. SEU BARCINONEN. 
CANONIZATIONIS BEATAE IOACHIMAE DE VEDRUNA VID. DE MAS, FUNDATRICIS 

INSTITUTI SORORUM CARMELITARUM A CARITATE. 

SUPER DUBIO 

/1?? signanda sit commissio Reassumptionis causae Canonizationis prae

dictae Beatae in casu et ad effectum de quo agitur. 

Beata Ioachima de Vedruna omnibus vitae suae diebus, qua puella, 

qua sponsa, qua materfamilias, qua vidua et mater legifera novae Fa

miliae infirmis curandis et egenis puellis recte instituendis dicatae, 

virtutibus omnibus, maxime vero caritate in Deum ac proximum, mirum 

excelluit in modum. Ideo Deus, retributor iustus et magnificus, gene

rosam Servam suam, Beatificationis honoribus die 19 Martii anni 1940 

cumulavit, sed et videtur eam ulteriori quoque gloria hisce in terris 
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munificent ia extollere velle, novis eius interventione patratis, uti fama 

est, signis. 

Quapropter postulatoriae litterae Sanctissimo Dno Nostro P io 

Papae XII sunt porrectae, ut eiusdem Beatae Causa Canonizationis 

apud Sacram hanc Congregationem resumi queat, inter quas recensen

tur eae, quae datae sunt ab Exmis et Revmis Archiepiscopis Valen

tino, Compostellano, Tarraconensi, ab Episcopis Vicensi, Ovetensi, 

Zamorensi nec non a Generali Moderatrice Instituti Sororum Carmeli

tarum a Caritate a Beata fundati. 

Instante itaque Revmo P. Augustino a Virgine, Ordinis Excalcea-

torum Ssmae Trinitatis, Causae huius legitime constitutis Postulator, 

in Ordinario Sacrorum Rituum Congregationis Coetu, die 4 Martii 

mensis anni huius habito, infrascriptus Cardinalis, eiusdem S. Congr. 

Pro-Praefectus et Causae Ponens seu Relator, dubium proposuit discu

tiendum An signanda sit commissio Reassumptionis Causae Canoniza

tionis praedictae Beatae in casu et ad effectum de quo agitur. Emi autem 

et Revmi Patres Cardinales, sacris ritibus tuendis praepositis, omnibus 

perpensis, audito quoque R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore 

Generali, rescribere censuerunt : Affirmative seu Signandam esse com

missionem Reassumptionis Causae Canonizationis eiusdem Beatae, si 

Sanctissimo placuerit. 

Facta demum subsignata die Sanctissimo Domino Nostro Pio 

Papae XI I a subscripto Cardinali Pro-Praefecto, de his omnibus rela

tione, Sanctitas Sua, rescriptum Eminentissimorum Patrum ratum 

habens, propria manu Commissionem Reassumptionis Causae Canoni

zationis Beatae loachimae de Vedruna Vid. de Mas signare benigne di

gnata est. 

Datum Romae, die 14 Martii A . D . 1952. 

£B C. Card. MICARA, Ep . Velitern., Pro-Praefectus 

L. hB S. 

f A. Carinci, Archiep. Selene, Secretarius 
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I I I 

NEAPOLITANA 

CANONIZATIONIS BEATI AEGÍDII MARIAE A SANCTO IOSEPH, LAICI PROFESSI 

ORDINIS FRATRUM MINORUM. 

SUPER DUBIO 

Ad signanda sit Commissio Reassumptionis Causae Canonizationis 

praedicti Beati in casu et ad effectum de quo agitur. 

Placuit Deo, Iudici iusto, eos qui vitae sanctitate omniumque vir

tutum heroica exercitatione Eum in terris glorificarunt, post eorum 

mortem saepe apud homines celebrari. Inter eos, in quibus Deus clari-

ficatus est, probe recensendus est humilis Minoritici Ordinis alumnus, 

Frater Aegidius Maria a Sancto Ioseph, Tarentina in civitate, die 

16 Novembris anni 1729, parentibus sane ingloriis, sed pietate illustri

bus, natus. Cuius post mortem, fama sanctitatis, qua apud cives Nea-

politanos ac Tarentinos praecipue gaudebat, in dies percrebrescente, 

Deo eam signis et prodigiis confirmante, canonici instituti sunt Pro

cessus de eadem fama, de heroicis virtutibus deque miraculis, quibus 

rite examinatis et recognitis, Leo Papa XI I I die 21 Novembris 1887, 

Beatorum albo humilem Fratrem sollemniter accensuit. 

Sancita autem ab Apostolica Sede Dei Famuli veneratione, chri

stiani populi pietas magis magisque exardescit, non sine fama novorum 

prodigiorum, eo intercedente, a Deo patratorum, inter quae aliqua veri 

nominis miraculi signa praebent. Hinc spes affulget Deum velle Beatum 

Aegidium Mariam ad supremum sanctitatis fastigium evehere. 

Hunc in finem Tarenti, adprobante Archiepiscopo et plaudente et 

favente auctoritate quoque civili, coetus institutus est ad promovendam 

Canonizationem Beati conci vis. Interim quamplurimi postulatorias 

litteras Sanctissimo D. N. Pio Papae XII porrexerunt, ut dignaretur 

signare Commissionem pro Reassumptione Causae Canonizationis et pro 

construendis Apostolicis processibus de miraculis Beato Aegidio tri

butis. Quibus petitionibus laetanti animo se adiunxerunt Archiepiscopus 

Tarentinus, Episcopus TJritanus, Administri rei civilis urbium Neapolis 

et Tarenti, Minister Generalis O. F. M., Ministri Provinciales Neapoli

tanae et Lyciensis regionis, aliique ex Clero et laicatu. 

Quapropter, instante Revmo P. Fortunato Scipioni, Ordinis Fra

trum Minorum Postulatore Generali, infrascriptus Card., S. R. C. Pro-

Praefectus et Causae Ponens seu Relator, in Ordinario Sacrorum Ri-
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tuum coetu die 4 Martii huius mensis habito, dubium proposuit : An 

signanda sit commissio Reassumptionis Causae praedicti Beati in casu 

et ad effectum de quo agitur. Emi ac Revmi D D . Patres Cardinales, 

sacris ritibus tuendis praepositi, omnibus hisce perpensis, audito quo

que R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, rescribere 

censuerunt : Affirmative seu Signandam esse commissionem Reassum

ptionis causae Canonizationis praedicti Beati, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem subsignata die SS. D. N. Pio Papae XI I per infra

scriptum Cardinalem Pro-Praefectum relatione, Sanctitas Sua, re

scriptum Emorum Patrum ratum habens, manu Sua commissionem 

Reassumptionis causae B. Aegidii Mariae a S. Ioseph signare dignata 

est. 

Datum Romae die 14 Martii A. D. 1952. 

C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. s$ S. 

t A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

I V 

ÄSTEN, SEU TAURINEN. 
CANONIZATIONIS BEATI DOMINICI SAVIO, ADOLESCENTIS LAICI, ALUMNI ORATORII 

SALESIANI. 
SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Reassumptionis causae Canonizationis prae

dicti Beati in casu et ad, effectum de quo agitur. 

«-Senibus intellegentior sum, quia praecepta observo » (Ps. 118, 100). 

Beatus Dominicus Savio vere sapiens fuit non solum cognomine sed 

etiam rei veritate. V i x enim rationis assecutus usum, incredibili animi 

ardore et studio caelesti convivio interfuit atque Deo sese devovens se 

malle mori quam Deum culpa offendere apud semet constituit ; ad quod 

propositum fideliter tenendum breviculum vitae curriculum totis direxit 

viribus. Timorem proinde Dei initium esse sapientiae, divina testante 

Scriptura, Beatus Dominicus Savio docet omnes. 

V ix huius angelici iuvenis Beatificationis solemnia die 5 Martii 

Anni Iubilaei Maximi 1950, in Vaticana Basilica, summa universae 

iuventutis catholicae laetitia, fuere celebrata, perseverante non solum, 

sed et in dies veneratione succrescente in eum, plura spiritualia et 
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temporalia, eiusdem intercessione, a Deo patrata prodigia feruntur ; 

idcirco ad Canonizationem iter patefieri videtur. 

Quapropter Revmus Dominus Franciscus Tomasetti, Piae Societatis 

Salesianae Postulator Generalis, vota universae Salesianorum Soda

litatis ac iuventutis Actionis Catholicae depromens Ssmum D. N. 

Pium Papam XI I rogavit supplex, ut Beati Dominici Savio Causa Cano

nizationis resumeretur. 

In Ordinario itaque Sacrorum Rituum Congregationis coetu, die 

4 Martii mensis habito, Emus ac Revmus Dominus Cardinalis Alexander 

Verde, ipsius Causae Ponens seu Relator, dubium posuit disceptandum : 

An signanda sit Commissio reassumptionis Causae praedicti Beati 

in casu et ad effectum de quo agitur de eaque retulit. Emi vero 

ac Revmi Patres Cardinales, sacris tuendis ritibus praepositi, at

tentis expositis nec non Postulatoriis Litteris Emi ac Revmi Domini 

Cardinalis Archiepiscopi Taurinensis, Excmi ac Revmi Archiepiscopi 

Urbinatensis, Excmorum ac Revíñorum Episcoporum Castrimaris Sta-

biarum, Sancti Severi, Amerini, Casertani et aliorum, auditoque R. P. 

D. Salvatore Natucci, Promotore Fidei Generali, ceterisque de iure 

servandis, rescribere censuerunt : Signandam esse Commissionem reas

sumptionis Causae Canonizationis praedicti Beati, si Sanctissimo pla

cuerit. 

Facta deinde Beatissimo Patri ab infrascripto Cardinali, die sub

signata, relatione, Sanctitas Sua, Eminentissimorum Patrum rescriptum 

ratum habens, propria manu Commissionem' Reassumptionis Causae 

Canonizationis Beati Dominici Savio signare dignata est. 

Datum Romae die 14 Martii 1952. 

Ç$ C. Card. MICARA, Ep . Velitern., Pro-Praefectus 

L. S. 

f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 
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V 

LUCEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS ANTONII MARIAE PUCCI, SA

CERDOTIS PROFESSI ORDINIS SERVORUM MARIAE, PAROCHI S. ANDREAE IN 

CIVITATE (( VIAREGGIO )). 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum ac duorum miraculorum, Tuto procedi 

possit ad sollemnem ipsius Venerabilis Beatificationem. 

Antonius Maria, in saeculo Eustachius, Pucci, in oppido Poggiole 

in Pistoriensi dioecesi, die 16 Aprilis mensis anno 1819 natus, a teneris 

unguiculis non communem pietatem portendere visus est, quam ipse iu

giter excoluit indeque magno a divina munificentia dono religiosa nempe 

vocatione meruit honestari. 

Eustachius ut securius ac tutius vocanti Deo morem gereret, annos 

natus octo super decem Servorum Mariae Ordini se adiunxit, mutato 

Eustachii nomine in Antonium Mariam, spem fovens, se sub tantae 

Matris patrocinio, ad sanctitatem certo perventurum. 

Nec eius spem fefellit eventus. Ad Sacerdotium enim promotus pa

rochi S. Andreae urbis « Viareggio », Lucensis dioecesis, adiutor electus 

fuit, quod munus tam egregie ac sancte obivit, ut anno 1847 parochiale hoc 

officium ei fuerit concreditum. Plurima et gravia sunt parochi officia, quae 

in eo omnium virtutum exercitium requirunt. Antonius Maria omnibus 

omnia factus nil de se curans diu noctuque in suarum ovium bonum 

impigre se impendit ac super impendit. Cholerico morbo annis 1854-1856 

saeviente, nil de morbi contagione curans, nulli pepercit industriae, nul

lam sibi concessit requiem in animorum et corporum salutem. Largus 

in pauperes, parcissimus sibi, quidquid quomodocumque accipiebat in 

pauperes effundebat, vere suarum ovium pater. Meritis onustus, civibus 

complorantibus pretiosam obivit mortem die 12 Ianuarii mensis a. 1892. 

Iusta funebria triumphalis potius pompae instar ipsi sunt persoluta. 

Eius memoria in benedictione permansit cum sanctitatis fama. Haec per 

causae beatificationis Introductionem die 13 Aprilis anno 1932 canonice 

probata fuit. Apostolicis inquisitionibus peractis, Summo Pontifice ap

probante, die 18 Ianuarii anno 1948 heroicis virtutibus Servum Dei ful-

sisse a Sacra hac Congregatione fuit decretum, die vero 29 Ianuarii 

anni huius duo miracula fuere pariter recognita. 
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Ut autem ad sollemnem Beatificationem queat procedi, a iure prae

scribitur Rmos Cardinales atque omnes Consultores votum emittere an 

sentiant Tuto procedi posse ad Beatificationem. Hoc plane factum 

est; Rmi enim Cardinales ceterique in unanime suffragium affirmativum 

consenserunt. Beatissimus vero Pater supremam sententiam edere ad 

hunc usque diem distulit, ut rem coram Deo prudentius perpenderet. 

Accit is itaque Rmis Cardinalibus Alexandro Verde, causae Ponente seu 

Relatore atque infrascripto S. R. C. Pro-Praefecto, nec non R. P. Sal

vatore Natucci Fidei Generali Promotore, meque Secretario, divino 

Sacrificio religiose litato, edixit : Tuto procedi posse ad sollemnem Ve

nerabilis Antonii Mariae Pucci Beatificationem. 

Hoc autem decretum rite promulgari, in acta S. Rituum Congrega

tionis referri atque Apostolicas Litteras sub Piscatoris anulo, de sol

lemnibus Beatificationis in Vaticana Basilica quandocumque celebrandis, 

expediri mandavit. 

Datum Romae, die 6 Aprilis, Dominica Palmarum, A. D. 1952. 

j${ C. Card. MICARA, Ep . Velitern., Pro-Praefectus 

L. % S. 
f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 

VI 

URBIS ET ORBIS 

D E C R E T U M 

DE NOVIS ËLLOGIIS IN MARTYROLOGIO ROMANO INSERENDIS 

Sanctorum Mater Ecclesia quacumque aetate, maxime vero hodiernis 

etiam temporibus, perspicua sanctitate floret, filios et filias generando, 

qui heroicis virtutibus ac miraculorum fulgore eam illustrant. Quorum 

heroum memoria, ut omnibus fidelibus exemplo sit, in Martyrologio Ro

mano iam ab antiquo commemorari solet. Confecta igitur ellogia noven

si lem caelitum Sacra Rituum Congregatio Sanctissimo Domino Nostro 

Pio Papae XI I approbanda submisit. Sanctitas porro' Sua, referente 

infrascripto S. R. C. Cardinali Pro-Praefecto, die 9 Maii 1952, praefata 

m - ACTA , vol. X I X , n. 9. — 1-7-1952. 
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ellogia, prout in adnexis prostant foliis, dignata est approbare, et novis 

editionibus Martyrologii Romani inserenda esse mandavit. Contrariis 

non obstantibus quibuscumque. Die 9 Maii 1952. 

£& C. Card. MICARA, Episc. Veliternus, Pro-Praefectus